
if addČIen~, 233 031 281
Webt Mwvtechnobonk.a

KUPNÍ SMLOUVA

(1) Společnost : Základní škola Blovice, okres Plzeň-jih ĺ
Se sídlem : Blovice, Družstevní 650, Psč 336 01
iČ : 69982198
DIČ :CZ
Zapsaná vOR :
Číslo účtu : 78-300036023710100
Bankovní spojení :
Jednající : Mgr. Růžena Kohoutová
Kontaktní osoba :
Tel. : 371 522 108

(dále jen Kupující“)

a

(2) Společnost : TechnoBank, s.r.o.

Se sídlem : Praha 6, Dolina 69/15, PsČ 165 00
lČ : 26500213
DIČ : CZ26500213
Zapsaná v OR : vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86082

číslo účtu :158160792/0600
Bankovní spojeni : GE Money Bank, Praha 6
Jednající : Miroslav Fišar
Tel. : 233 081 281
Kontaktní osoba : Stanislav HluŠička, 776 689 171

(dále jen „Prodávající“)

kupní smlouvu:

Předmět smlouvy. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu šatní
skříňky trojdvéřové s dvouplášťovými dveřmi dle nabídky NA17-0550 ze dne 11.5.2017 ‚ v
barvě RAL 7035 světle Šedá — korpus I dveře RAL 6019 zeleno-bílá (weiss-grün) - dle
katalogu str.28-29 jednotlivě určené v příloze této smlouvy (dále jen „zboží“) včetně dopravy
a stěhování a převést na něho vlastnické právo k těmto věcem a závazek kupujícího zaplatit
prodávajícímu kupní cenu. Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s
katalogovým označením zboží, jeho vzhledem, rozměry a všemi vlastnostmi, které jsou pro
zboží charakteristické a byly rozhodující pro uzavření této smlouvy.

a Termín dodání zboží. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu do 31.8.2017 ‚

nejpozději však 1.9.2017 (pátek).

Kupující je povinen zboží převzít do 5-ti pracovních dnů Od výše uvedené lhůty pro jeho
dodáni,



Způsob převzetí zboží kupuiicím. Kupující potvrdí písemně převzetí zb~ží podpisem osoby
jím pověřené k převzetí zboží na dodacím listu. Podpisem dodacího listu potvrzuje kupující
skutečnost, že zboží převzal, seznámil se s jeho stavem a že zboží nemá vady, které by byly
zjistitelné jeho prohlídkou, stejným okamžikem na kupujícího přechází odpovědnost za vady
na zboží; kupující je povinen zajistit prohlídku zboží před podpisem dodacího listu, případně
dokladu o doručeni zboží, pokud bylo na místo dodání přepravováno prodávajícím nebo třetí
osobou. Při zjištění vad zboží, které byly způsobeny při jeho přepravě, je kupující oprávněn
zboží nebo jeho vadnou část nepřevzít, je však vždy povinen tuto skutečnost zaznamenat do
dodacího listu

Způsob dodáni zboží prodávaiícim. Zboží bude kupujícímu dodáno na místo určení: Základni
škola Blovice, okres Plzeň-jih ‚ Blovice, Družstevní 650 ‚ PsČ 336 01 kontaktní osoba: pan
Tolar Jaroslav 605 422 711

3. Kupní cena. Celková kupní cena, která zahrnuje dodání zboží včetně dopravy a stěhování,
činí 188 820,00 Kč bez DPH a (slovy: sto osm desát osm tisíc a osm set dvacet korun
Českých) plus DPH v zákonné výši 21% ke dni zdanitelného plnění. Prodávající vystaví
kupujícímu fakturu po dodání zboží - daňový doklad — dle data dodání na dodacím listu a
splatnost kupní ceny je dohodou stran stanovena na l4dnů ode dne dodáni zboží.
Zaplacením kupní ceny se rozumí okamžik jejího připsáni v plné výši na bankovní účet
prodávajícího.

4. Přechod vlastnictví. Vlastnictví k převáděnému zboží přechází úplným zaplacením kupní
ceny prodávajícímu. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme
zboží Od prodávajícího.

5. Záruka za iakost. Prodávající přejímá závazek, že zboží bude po dobu 24(slovy: dvacetičtyř)
měsíců Od okamžiku, kdy kupující zboží převzal, způsobilé pro řádné použiti, k němuž je
určeno.

6. Odstoupení nrodávaiicího. V případě prodleni kupujícího se zaplacením kupní ceny delším
než 30-ti kalendářních dnů je prodávající oprávněn Od smlouvy bez dalšího odstoupit.

7. Odstoupení kupuiíciho. V případě, že dodané zboží má vady nebo není dodáno včas, může
kupující Od smlouvy odstoupit pouze tehdy, pokud prodávajícího vyzve, aby v dodatečné
lhůtě v délce 5-ti dni zboží dodal, odstranil jeho vady nebo dodal zboží bez vad a prodávající
tak ani v této dodatečné lhůtě neučiní.

8. Sankce. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu smluvní úrok ve výši 0,1 % (slovy:jednadesetina procenta) z kupní ceny zboží
(bez DPH) tak, jak je shora uvedena. Nárok prodávajícího na náhradu Škody není
zaplacením smluvní pokuty dotčen.Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,1 % (slovy:jednadesetina procenta) z kupní ceny zboží (bez DPH) tak, jakje
shora uvedena za každý den prodleni se splněním povinnosti dle odst. 1. a 2. této smlouvy.
Nárok na náhradu škody je kupující oprávněn vymáhat zvlášť v plné výši.

9. Dohoda o místní příslušnosti soudu. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s
ni budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře
České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel jedním
rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. Prodávající a kupující však mají
právo domáhat se svých nároků i soudní cestou.

10. Tato smlouva se podle dohody smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Tato smlouva se vyhotovuje



ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden obdrží
objednavatel.

Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasi a a dukaz toho a
pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy. Jakékoliv změny této smlouvy, výzvy,
žádosti, uplatněni vad zboží a další právní úkony, k nimž jsou strany podle této smlouvy
oprávněny nebo povinny, je možné činit pouze písemnou formou.

V Praze dne 21 .6.2017

TechnoB. Základní ško

prodávají kupující

příloha: NA17-0550 ze dne 11.5.2017 + potvrzeni objednávky 0P17-0606



~ro

aha 6
j08l281

‚I nfo~technobank cz
w technobank Cz

Interni Č objednávky OPI 7—0606
DODAVATEL

OPI 7-0606 TechnoBank, s.r.o., Dolina 69115, 16500 Praha 6; zapsaná u Městského soudu v
Praze, obchodní rejstřlk, oddíl C, vložka 86082

iČ 26500213; DIČ CZ26500213; Česká spořitelna: č.ú. 7268392/0800

Strana I z 2

TechnoBank

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

TechnoBank, ss.o.

Dolina 69115
16500 Praha 6

Ý,

Potvrzený termín:

Zodpovídá:

Telefon:

Stanislav Hlušička

776 689 171

ODBĚRATEL:

Základní škola Blovice, okres Plzeň-jih
pan Jaroslav Tolar
Družstevní 650
33601 Blovice

tel.: 605422711

Vaše objednávka: 16.6.2017
Zedne: 16.6.2017
Požadovaný termín dodáníZakázka: ZAl 7-0583

Nabídka: NA1 7-0550
Vystaveno dne: 22.6.2017
Způsob dodání: doprava k Zákazníkovi
Druh platby: převodním příkazem

termín dodáni: do 31 .8.2017

POZ. OBJ.Č. NÁZEV MNOŽSTVI potvrzená CENA CELKEM bez DPH DPH

001 AIM 3031 $ Šatní skříňky - dvouplášťové dveře 34 Ks 4 79600 KČ 163 064,00 Kč 21%
A1M3031 S
Kovová celosvařovaná šatní skříň na
soklu (tuhý svařenec) — ze spodu
plastové kluzáky, třídveřová (troje
samostatně uzamykatelná dvířka) -

celosvařovaná, sokl v = 40 mm, šířka
odděleni 300 mm. V oddělení: odkládací
police ve vrchní části — nosnost 30 kg, tyč
na šaty ± tři plastově háčky, na dveřích
jeden plastový háček na
ručník.Dvouplášťově dveře s
omezovačem otevření dveří (OMEZOVAČ
OTEVŘENÍ DVEŘI SLOUŽÍ JAKO
POJISTKA PROTI PŘETLAČENÍ DVEŘl
DO KORPUSU SKŘÍNĚ A POŠKOZENÍ
SKŘÍNĚ), ‚ štitek na jmenovku. Dveře
uloženy na kovových čepech (vnitřní
panty) - zabezpečeno trvanlivé otevíráni,
v obou svislých stranách a navrchu
dosedají na vnitřni lem korpusu - nedají
se promáčknout dovnitř. Silikonové čočky
pro tiché dovíráni dveří — pevná součást
dveří.

Dveře mají kolem zámku výztužný prvek -

zábrana proti protočení zámku.
Uzamykáni: Závora zámku je opatřena
bezpečnostním hákem - zábrana proti
vypáčeni dviřek.
Cylindrický zámek (2x klíč, 2000
kombinací, úprava pro centrální klič).

Větrací otvory v lemu vrchní části
korpusu, poličce a dně - šatní skříně jsou
vybaveny účinným systěmem odvětrání,
který zajišťuje rovnoměrně proudění
vzduchu uvnitř skříně. V bocích skříňky
otvory pro možné vzájemné propojeni
skříněk. V soklu skříňky příprava pro



s.r.o.
.‚

‚aha 6
‚.3081 281

~‚l. info@technobank.cz
w technobank.cz

POTVRZENĺ OBJEDNÁVKY

spojeni $ předlavičkou.Povrchová
úprava práškovou barvou.
Vnější rozměry (v x š x h): 1600 x 900 x
500mm
Hmotnost: 63 kg
korpus 1. RAL 7035 světle šedá — korpus
/ dveře RAt 6019 zeleno-bílá (weiss-
grün) - dle katalogu str.28-29

002 P1 300_p Spodní police v celé šíři oddělující 102 Ks 76,00 KČ
prostor pro boty - přivařená (nelze
dodatečně doplnit)
P1 300_p
platí pro 34ks trojdvéřo~ch skříněk v
nabídce, tedy pro všechny odděleni-
skříňky v nabídce
RA 7035 světle šedá

003 doOlO Doprava + instalace 1 ks 17800,00 Kč
ddoOlO
Doprava, vyložení,stěhováni a
manipulace, rozbalení, uloženi na místo.

Prošroubování skřiněk do řad boky - tedy
do bloku.

odvoz obalového materiálu.

základní sazba daně

VČETNĚ DPH

PŘEVZAL

opi 7-0606

ý~echnoBank~

7956,00 Kč 21%

17800,00 Kč 21%

SAZBA DPH ZÁKLAD DANĚ DPH CELKEM

188 820,00 KČ 39652,00 KČ

CELKEM 188 820,00 KČ

228 472,00 KČ

TechnoBank, s.r.o., Dolina 69/15, 16500 Praha 6; zapsaná u Městského soudu v Strana2 z 2
Praze, obchodní rejstřik, oddil C, vložka 86082

iČ 26500213; DIČ CZ26500213; Česká spořitelna: č.ú. 7268392/0800



sro
‚5

Praha 6
_33081281

tail info@technobank Cz
~v technobank Cz

!

NABÍDKA ČĺSLO NAI7-0550

PRO:

Základní škola Blovice, okres Plzeň-jih
pan Jaroslav Tolar DATUM: 18.6.2017
Družstevní ‚~ŘIZUJE: Stanislav Hlušička
33601 Blovice
TEL.: 605422711 TEL.: 776689171

FAX.:

E-MAIL: StaniSlaV.hlUsiCka@teChflQbank.cz

šatní skříně - dvoplášťové dveře (102 oddílů)-dvířek ____

POZICE NAZEV A POPIS MNOŽSTVI CENA/MJ CENA CELKEM
BEZ DPH BEZ DPH

NA17-0550 TechnoBank, s,r.o., Dolina 69/15, 16500 Praha 6; zapsaná u Městského soudu v Strana 1 z 3
Praze, obchodní rejstřik, oddil C, vložka 86082

iČ 26500213; DIČ CZ26500213; Česká spořitelna: Č.ĽL 7268392/0800



‚<‚ s.r.o.
15

Praha S
233081281

nail: info@technobank.cz
ťwwtechnobank.cz

Šatní skříňky - dvouplášťové dveře
001 AlM 3031 S 34 Ks 4796,00 KČ 163 064,00 Kč

Kovová celosvařovaná šatní skříň na
soklu (tuhý svařenec) — ze spodu
plastové kluzáky, třídveřová (troje
samostatně uzamykatelná dvířka) -

celosvařovaná, sokl v = 40 mm, šířka
odděleni 300 mm. V oddělenĺ:
odkládací police ve vrchní části —

nosnost 30 kg, tyč na šaty + tři plastové
háčky, na dveřích jeden plastový háček
na ručnik.Dvouplášťové dveře s
omezovačem otevřeni dveří
(OMEZOVAČ OTEVŘENÍ DVEŘÍ
SLOUŽÍ JAKO POJISTKA PROTI
PŘETLAČENÍ DVEŘÍ DO KORPUSU
SKŘÍNĚ A POŠKOZENÍ SKŘÍNĚ),,
Štítek na jmenovku. Dveře uloženy na
kovových čepech (vnitřní panty) -

zabezpečeno trvanlivé otevírání, v obou
svislých stranách a navrchu dosedají na
vnitřní lem korpusu - nedají se
promáčknout dovnitř. Silikonové čočky
pro tiché dovírání dveří — pevná součást
dveří.

Dveře mají kolem zámku výztužný
prvek - zábrana proti protočeni zámku.
Uzamykáni: Závora zámku je
opatřena bezpečnostnim hákem -

zábrana proti vypáčeni dviřek.
Cylindrický zámek (2x klič, 2000
kombinací, úprava pro centrální klič).

Větrací otvory v lemu vrchní části
korpusu, poličce a dně - Šatní skříně
jsou vybaveny účinným systémem
odvětrání, který zajiŠt‘uje rovnoměrné
proudění vzduchu uvnitř skříně. V
l~ocích skříňky otvory pro možné
vzájemné propojeni skříněk. V soklu
skříňky příprava pro spojení s
předlavičkou. Povrchová úprava
práškovou barvou.
Vnější rozměry (v X š X h): 1800 x 900 x
500 mm
Hmotnost: 63 kg
korpus RAL 7035 světle šedá / dveře =

barvy dle výběru - “uličky“ - základani
barvy RAL 5012, 3000, 1023, 6024
nebo 2004, modrá, červená, žlutá,
zelená nebo oranžová

NA17-0550 TechnoBank, s.r.o., Dolina 69/15, 16500 Praha 6; zapsaná u Městského soudu v Strana2 z 3
Praze, obchodní rejstřík, oddíl C, vložka 86082

č 26500213; olČ cz2ssoo2l3; Česká spořitelna: č.ů. 7268392/0800



n::: ii

VOLITELNÉ - Spodní police v celé
Šíři oddělující prostor pro bow -

přivařená (nelze dodatečně
doplnit)

002 P1 300_P
platí pro 34ks trojdvéřových skříněk v
nabídce, tedy pro všechny oddělení-
skříňky v nabídce
RA 7035

Doprava + instalace
003 • ddoOlO

Doprava vyloženi,stěhování a
manipulace, rozbaleni, uložení na místo.

Prošroubování skříněk do řad boky -

tedy do bloků .

odvoz obalového materiálu.

CELKEM BEZ DPH: 188 820,00 KČ

CELKEM DPH 21% 39 652,00 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 228 472,00 Kč

Termín dodání: aktuálně 6 - 8 týdnů.
Pozor: před případným objednáním dát dotaz na aktuální termín, v letních měsících bývá ve
výrobách obecně 14 dní celozávodní dovolená.

NA1 7-0550 TechnoBank, s.r.o,, Dolina 69/15, 16500 Praha 6; zapsaná u Městského soudu v
Praze, obchodní rejstřik, oddll c, vložka 86082

lČ 26500213; DIČ cz26500213; Česká spořitelna: Č.ů.7268392/0800

Strana 3 z 3

x, s.r.o.
IS

Praha 6
233081281

nail info@technobank cz
niw technobank cz

102 Ks

1 ks

78,00 KČ 7956,00 Kč

17800,00 Kč 17800,00 Kč


